
TOPPJAKT PÅ FASAN OGTOPPJAKT PÅ FASAN OG
ÄNDER I UNGERN - INKL.ÄNDER I UNGERN - INKL.

300 FASANER FÖR EN300 FASANER FÖR EN
GRUPP!GRUPP!

Ungern är en pärla för småviltjägaren. Här kan det arrangeras några spektakulära fågeljakter. Genom vår

egen kontakt i Ungern, Attila, har vi fått tillgång till ett första klass revir där grupper på 6-10 jägare kan

nedlägga upp till 1000 fasaner eller 500 änder på en dag. Priset är inklusive 300 fasaner för gruppen.

Ansträngande jakt Kräver moderat kondition Inkvartering i lodge Hagelbössejakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Toppjakt på fasan og änder i Ungern - inkl...Toppjakt på fasan og änder i Ungern - inkl...

Höjdpunkter

Priset är inklusive 300 fasaner för gruppen.
Ungern är en av de absolut bästa destinationer i
världen för välorganiserade fasan- och andjakter
Förstklassiskt revir, som är utvalt och testat av
engelska fasanjägare
Högflygande fåglar i såtar med olika
svårighetsgrader
Buffévagn i pauserna mellan såtarna
10 enkelrum i nyrenoverat jakthus på reviret

Överblick

Reviret och terrängen är ”utvalt” av engelska fasanjägare
för många år sedan, och vår partner har genom mer än 20
år genomfört fasanjakter av toppkvalitét med högflygande
fåglar som utmanar alla inbitna fasanjägare.

Ungern är en av de bästa destinationer i världen för
välorganiserade fasan- och andjakter. Genom vår egen
kontakt i Ungern, Attila, har vi fått tillgång till ett första klass
revir där grupper på 6-10 jägare kan nedlägga upp till 800
fasaner eller 300 änder på en dag. Inkvartering sker i
trevligt jakthus med riktig jägarstämning.

Reviret blev för många år sedan ”funnet” av fasanjägare
från England, och har testats flera gånger av krävande
engelska fasanjägare. Vår partner har sedan mer än 20 år
tillbaka arrangerat professionellt välorganiserade fasan-
och andjakter, och vi kan lova en särskilt spännande
skogsterräng med såtar av olika svårighetsgrad, så alla
jägarna får en utmaning i sitt skytte. Priset är inklusive 300
fasaner för gruppen.

Under pauserna mellan såtarna är det tillgång till
buffévagn för jägarna. Och priset är inklusive helpension i
den trevliga jaktlodgen som har 10 rum till förfogande till
jägarna. Det kan självklart hyras vapen och köpas patroner
på reviret. Var vänlig upplys om kaliber, om eget vapen
medtas, så reviret kan tillhandahålla rätt ammunition.

HAR DU
NÅGRA
FRÅGOR?

STEN SJÖGREN
Email: sts@diana.dk
Telefon: 070-830 53 43

ULRIK WILHELMSSON
Email: uwi@limpopo.dk
Telefon: +46 705 88 66 40
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Email: micke@diana.dk
Telefon: 073-977 81 26
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Email: pbr@diana.dk
Telefon: 070 606 46 00
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Uppehälle - Fågeljakt i UngernUppehälle - Fågeljakt i Ungern

Jägarna blir inkvarterade på reviret i mycket bra och nyrenoverat
jakthus med 10 rum. Helpension är inräknat i priset, i pauserna
mellan såtarna är det tillgång till buffévagn, där jägarna kan inta
mat och dryck.
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PARTNERPARTNER

Attila Papp Attila Papp 

Attila är i snart 20 år vår representant på de ungerska reviren.
Efter många år i branschen är hans kunskap och personliga
nätverk i den ungerska jaktvärlden enastående bra.

Han är vår garanti för professionellt förvaltade revir i absolut
topklass, konkurrenskraftiga priser och uppföljning på eventuella.
problem.

Vi är stolta med kvaliteten på våra jaktarrangemang i Ungern och
vi kan skryta om en hög kvalitet på alla våra jakter.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Jaktområde - Fågeljakt i UngernJaktområde - Fågeljakt i Ungern

Det mer än 65 000 ha stora området ligger i norra Ungern, lite
över en timmes resväg från Budapest. Ca 4 000 ha av området är
mycket kuperad skogsmark och blev för många år sedan utpekat
av engelska fasanjägare att vara den optimala biotopen för
fasanjakter av högsta klass.

Vår partner har under de sista 22 åren genomfört fasanjakter i
detta område, och föder upp ca 80 000 fasaner varje år, varav en
del blir exporterade till bl.a. Irland. Det kan beställas parade upp
till 1 000 fasaner per dag, samt 4-500 änder per dag.

Jakterna genomförs mycket professionellt med permanent
utsättning av ett stort antal fåglar, som man försöker hålla inom
området med riklig utfodring. Som en följd av den tidiga
utsättningen och anpassningen till det lokala förhållandet uppför
fasanerna sig närmast som vilda fasaner. Beroende av önskan av
ett visst antal fåglar på paraden kan det sättas ut extra fåglar inför
jakten.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris pr. jägare vid 10 jägare 1. oktober 2024 - 28. januari 2025 SEK 25.995,00:-

Pris pr. jägare vid 6 jägare 1. oktober 2024 - 28. januari 2025 SEK 34.895,00:-

Pris pr. jägare vid 8 jägare 1. oktober 2024 - 28. januari 2025 SEK 28.995,00:-

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

• 300 fasaner för gruppen

• 3 dagar uppehälle i enkelrum med helpension

• 1,5 dagars jakt på fasan och/eller änder

• Lunch/buffévagn i jaktområdet

• Laddare under jakten

• All organisation, hundar, hundförare, uppsamling

• All transport på reviren

• Ungerskt jaktkort och försäkring

• Flyg till Budapest

• Transfer flygplats-revor (kan arrangeras av Attila -

betalas på plats)

• Hyra av vapen på reviret – 50 Euro/dag-betalas på plats

• Patroner betalas/köps på reviret, ca 0,50 – 0,70 Euro/st.

• Pris per fasan utöver de 300 st. SEK 495,-

• Pris per and SEK 360,-

• Dryck och dricks

• EU-ansvarsförsäkring SEK 129,- per person

• Allt som inte är nämnt under priset inkluderar

Ytterligare

Det bör beställas parader på min. 300 fasaner och min. 100 änder.

Gruppen ska vara minst 6 jägare.
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VILDTARTERVILDTARTER

Toppjakt på fasan og änder i Ungern - inkl...Toppjakt på fasan og änder i Ungern - inkl...

Fasan, Pheasant Gråand / Mallard 
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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